
Budapest, 2017. május 7.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,5 8,550 0,1 12,950 4,0 7,650 11,650 4,3 8,950 13,250 4,0 8,850 12,850 12,850 4,1 8,800 12,900 4,3 8,350 12,650 76,250
2 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 7,600 0,3 11,600 4,4 8,050 12,450 4,3 8,800 13,100 4,0 8,450 12,450 12,450 4,0 8,550 12,550 3,5 7,100 10,600 72,750
3 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,1 7,100 0,4 10,800 4,5 7,400 11,900 4,4 8,600 13,000 4,0 9,050 13,050 13,050 3,4 8,200 11,600 3,4 4,400 7,800 68,150
4 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,9 8,200 12,100 3,2 5,950 0,3 8,850 2,9 8,000 10,900 4,0 8,800 12,800 12,800 3,2 8,150 11,350 3,5 7,750 11,250 67,250
5 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,0 7,750 0,3 11,450 3,5 6,700 10,200 3,5 8,350 11,850 2,4 6,600 9,000 9,000 3,5 6,600 10,100 3,6 6,850 10,450 63,050
6 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 2,3 6,900 9,200 1,0 8,000 9,000 1,6 7,000 8,600 1,6 7,550 9,150 9,150 2,3 6,950 9,250 0,8 7,800 8,0 0,600 45,800

Hely IskolaNév Talaj NyújtóKorlát

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.Gyűrű
Ugrás

1. ugrás 2. ugrásLólengés



Budapest, 2017. május 7.

(-)
1 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,5 8,550 0,1 12,950
2 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,9 8,200 12,100
3 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 7,600 0,3 11,600
4 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,0 7,750 0,3 11,450
5 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,1 7,100 0,4 10,800
6 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 2,3 6,900 9,200

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT TALAJ

E Érv.DHely IskolaNév



Budapest, 2017. május 7.

(-)
1 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,4 8,050 12,450
2 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,5 7,400 11,900
3 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,0 7,650 11,650
4 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,5 6,700 10,200
5 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 1,0 8,000 9,000
6 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,2 5,950 0,3 8,850

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT LÓLENGÉS

E Érv.DHely IskolaNév



Budapest, 2017. május 7.

(-)
1 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 8,950 13,250
2 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 8,800 13,100
3 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,4 8,600 13,000
4 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,5 8,350 11,850
5 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 2,9 8,000 10,900
6 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 1,6 7,000 8,600

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT GYŰRŰ

E Érv.DHely IskolaNév



Budapest, 2017. május 7.

D E (-)

1 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 68,150 4,0 9,050 13,050

2 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 76,250 4,0 8,850 12,850

3 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 67,250 4,0 8,800 12,800

4 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 72,750 4,0 8,450 12,450

5 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 45,800 1,6 7,550 9,150

6 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 63,050 2,4 6,600 9,000

Érv.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT UGRÁS

Hely Iskola Össz.Név



Budapest, 2017. május 7.

(-)
1 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,1 8,800 12,900
2 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,0 8,550 12,550
3 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,4 8,200 11,600
4 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,2 8,150 11,350
5 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,5 6,600 10,100
6 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 2,3 6,950 9,250

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT KORLÁT

E Érv.DHely IskolaNév



Budapest, 2017. május 7.

(-)
1 Balázs Krisztián Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 8,350 12,650
2 Vízlendvai Máté Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,5 7,750 11,250
3 Tomcsányi Benedek Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,5 7,100 10,600
4 Rengei Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,6 6,850 10,450
5 Kiss Balázs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,4 4,400 7,800
6 Zahorecz Áron Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. Pécs 0,8 7,800 8,0 0,600

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 5-6 KORCSOPORT NYÚJTÓ

E Érv.DHely IskolaNév



Budapest, 2017. május 7.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 4,5 8,700 13,200 3,8 8,250 12,050 4,6 8,850 13,450 1,0 9,250 10,250 2,4 8,750 11,150 10,250 3,8 8,300 12,100 3,8 8,000 11,800 72,850
1 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,6 8,200 12,800 4,2 8,200 12,400 4,6 8,650 13,250 1,0 9,350 10,350 3,2 7,600 10,800 10,350 3,8 7,850 11,650 4,2 8,200 12,400 72,850
3 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,5 7,500 0,3 11,700 3,7 7,800 11,500 5,1 8,300 13,400 1,0 9,450 10,450 3,2 8,700 11,900 10,450 3,8 7,800 11,600 4,2 5,900 10,100 68,750
4 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 8,700 13,000 4,0 6,900 10,900 4,7 7,300 12,000 1,0 9,350 10,350 2,4 8,300 10,700 10,350 3,2 8,250 11,450 3,8 7,200 11,000 68,700
5 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 2,8 7,800 10,600 3,7 5,350 9,050 4,1 8,200 12,300 1,0 9,050 10,050 2,4 7,700 10,100 10,050 3,3 8,750 12,050 3,7 7,550 11,250 65,300
6 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 3,9 7,850 11,750 2,5 5,650 1,0 7,150 4,1 8,450 12,550 1,0 8,900 9,900 1,6 8,850 10,450 9,900 2,6 6,800 9,400 3,7 8,900 12,600 63,350
7 Závory Szilárd Wesselényi Utcai Ált. Isk. Budapest - - - 3,8 7,450 11,250 4,3 8,700 13,000 - - - - 3,6 6,700 10,300 3,9 8,150 12,050 46,600
8 Cserpes Ruben Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr - - - 2,5 7,100 1,0 8,600 - - - - - - - - - - - - - 8,600

Hely IskolaNév Nyújtó
Ugrás

1. ugrás 2. ugrás

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév
FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.Talaj KorlátGyűrűLólengés
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(-)
1 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 4,5 8,700 13,200
2 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,3 8,700 13,000
3 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,6 8,200 12,800
4 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 3,9 7,850 11,750
5 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,5 7,500 0,3 11,700
6 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 2,8 7,800 10,600

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT TALAJ

E Érv.DHely IskolaNév
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(-)
1 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,2 8,200 12,400
2 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 3,8 8,250 12,050
3 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,7 7,800 11,500
4 Závory Szilárd Wesselényi Utcai Ált. Isk. Budapest 3,8 7,450 11,250
5 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,0 6,900 10,900
6 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,7 5,350 9,050
7 Cserpes Ruben Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 2,5 7,100 1,0 8,600
8 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 2,5 5,650 1,0 7,150

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT LÓLENGÉS

E Érv.DHely IskolaNév
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(-)
1 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 4,6 8,850 13,450
2 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 5,1 8,300 13,400
3 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,6 8,650 13,250
4 Závory Szilárd Wesselényi Utcai Ált. Isk. Budapest 4,3 8,700 13,000
5 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 4,1 8,450 12,550
6 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,1 8,200 12,300
7 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,7 7,300 12,000

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT GYŰRŰ

E Érv.DHely IskolaNév
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D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 1,0 9,450 10,450 3,2 8,700 11,900 11,175
2 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 1,0 9,250 10,250 2,4 8,750 11,150 10,700
3 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 1,0 9,350 10,350 3,2 7,600 10,800 10,575
4 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 1,0 9,350 10,350 2,4 8,300 10,700 10,525
5 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 1,0 8,900 9,900 1,6 8,850 10,450 10,175
6 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 1,0 9,050 10,050 2,4 7,700 10,100 10,075

1. ugrás 2. ugrás
Érv.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT UGRÁS

Hely Iskola (-)Név
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(-)
1 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 3,8 8,300 12,100
2 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,3 8,750 12,050
3 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,8 7,850 11,650
4 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,8 7,800 11,600
5 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,2 8,250 11,450
6 Závory Szilárd Wesselényi Utcai Ált. Isk. Budapest 3,6 6,700 10,300
7 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 2,6 6,800 9,400

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT KORLÁT

E Érv.DHely IskolaNév
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(-)
1 Horváth Milán Móra Ferenc Ált. Isk. és Szakköz. Győr 3,7 8,900 12,600
2 Bátori Szabolcs Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,2 8,200 12,400
3 Závory Szilárd Wesselényi Utcai Ált. Isk. Budapest 3,9 8,150 12,050
4 Molnár Botond Herman Ottó Ált. Isk. Budapest 3,8 8,000 11,800
5 Gombás Krisztián Fernecvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,7 7,550 11,250
6 Márkus Sebestyén Szent József Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. Budapest 3,8 7,200 11,000
7 Dobrovitz Ádám Ferencvárosi Sport Ált. Isk. és Gimn. Budapest 4,2 5,900 10,100

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2016/2017 tanév

FIÚ "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT NYÚJTÓ

E Érv.DHely IskolaNév


